



кровля · фасад · ландшафт

тел./факс: +7(495) 150 - 05 - 59
моб. тел.: +7(916) 683 - 89 - 63
моб. тел.: +7(926) 823 - 15 - 83

124460, г. Москва, г. Зеленоград, 2-ой Западный проезд, д.1 стр.1, офис 305 сайт: www.rionkrov.ru e-mail: info@rionkrov.ru

ПАРО -ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ПЛЕНКИ**ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций**

Прайс-лист от 25.09.2018

Паро-гидроизоляционные пленки и аксессуары DELTA

Наименование	Ширина рулона, м x м	Площадь рулона, м/кв.	Цена/кв.м.	Цена/шт.
Гидроизоляционные мембраны				
DELTA-VENT N, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	92р.	6 900р.
DELTA-VENT N PLUS, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	136р.	10 200р.
DELTA-VENT S, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	128р.	9 600р.
DELTA-VENT S PLUS, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	160р.	12 000р.
DELTA-MAXX, диффузионная антиконденсатная мембрана	1,5 x 50	75	200р.	15 000р.
DELTA-MAXX PLUS, диффузионная антиконденсатная мембрана	1,5 x 50	75	240р.	18 000р.
DELTA-FOXX, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	272р.	20 400р.
DELTA-FOXX PLUS, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	320р.	24 000р.
DELTA-TRELA, диффузионная мембрана	1,5 x 30	45	648р.	29 160р.
DELTA-TRELA PLUS, диффузионная мембрана	1,5 x 30	45	704р.	31 680р.
DELTA-PVG, гидроизоляция	1,5 x 50	75	154р.	11 550р.
DELTA-PVG PLUS, гидроизоляция	1,5 x 50	75	184р.	13 800р.
Пароизоляционные пленки				
DELTA-REFLEX, пароизоляция теплоотражающая	1,5 x 50	75	156р.	11 700р.
DELTA-REFLEX PLUS, пароизоляция теплоотражающая	1,5 x 50	75	184р.	13 800р.
DELTA-DAWI GP, пароизоляция	2 x 50	100	74р.	7 400р.
DELTA-LUXX, пароизоляция	1,5 x 50	75	128р.	9 600р.
DELTA-NEOVAP 20, армированная пароизоляция	1,5 x 50	75	112р.	8 400р.
DELTA-NOVAFLEXX	1,5 x 50	75	304р.	22 800р.
Комплектующие (аксессуары)				
DELTA-DUO-TAPE, двухсторонняя армированная акриловая соединительная лента	38	50		1 600р.
DELTA-MULTI-BAND M60, скотч универсальный	60	25		1 280р.
DELTA-INSIDE-BAND I 60, скотч для пароизоляции	60	40		1 504р.
DELTA-THAN, клей для гидроизоляции		картридж 310 мл		920р.
DELTA-TIXX, клей для пароизоляции		картридж 310 мл		920р.
DELTA-PREN, клей для DELTA-FOXX		бутылка 850 гр.		2 000р.
DELTA-SCHAUM-BAND SB60, уплотнительная лента для контробрезетки	60	30		976р.
DELTA-FLEXX-BAND F100, односторонняя соединительная лента	100	10		2 680р.

Паро-гидроизоляционные материалы и аксессуары Tuvек

Наименование	Ширина рулона, м x м	Площадь рулона, м/кв.	Цена/кв.м.	Цена/шт.
Гидроизоляционные мембраны				
Tuvек Soft, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	93	7 000р.
Tuvек Solid, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	123	9 200р.
Tuvек Solid Silver, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	200	15 000р.
Tuvек Supro, диффузионная мембрана с клеевой лентой	1,5 x 50	75	200	15 000р.
Tuvек Housewrap, диффузионная мембрана для стен	1,5 x 50	75	93	7 000р.
Пароизоляционные пленки				
DuPont AirGuard SD-5, пароизоляция	1,5 x 50	75	140	10 500р.
DuPont AirGuard Reflective, пароизоляция	1,5 x 50	75	210	15 750р.
Комплектующие (аксессуары)				
Tuvек Acrylic Tape, скотч для герметизации перехлестов	75	25		1 200р.
Tuvек Metallized Tape, скотч металлизированный для герметизации перехлестов	75	25		2 940р.
Tuvек Double-sides Tape, двухсторонняя акриловая лента для герметизации и склеивания мембран	50	25		1 200р.
DuPont FlexWrap NF, клейкая гофрированная лента для окон и проходов	152	23		9 360р.

Паро-гидроизоляционные материалы и аксессуары Juta

Наименование	Ширина рулона, м x м	Площадь рулона, м/кв.	Цена/кв.м.	Цена/шт.
Гидроизоляционные мембраны				
Ютафол Д 110 (стандарт), пленка с микроперфорацией	1,5 x 50	75	34	2 550р.
Ютафол Д 110 (специал), пленка с микроперфорацией	1,5 x 50	75	42	3 155р.
Ютакон 130, антиконденсатная изоляция	1,3 x 50	65	66	4 300р.
Ютавек 115 (серый), диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	58	4 350р.
Ютавек 160 Мастер, диффузионная мембрана	1,5 x 50	75	90	6 758р.
Ютавек 85, ветрозащита для стен	1,5 x 50	75	41	3 100р.
Пароизоляционные пленки				
Ютафол Н 110 (стандарт), пароизоляция	1,5 x 50	75	34р.	2 550р.
Ютафол Н 110 (специал), пароизоляция	1,5 x 50	75	42р.	3 155р.
Ютафол Н Ал 170 (специал), пароизоляция теплоотражающая	1,5 x 50	75	77р.	5 750р.
Комплектующие (аксессуары)				
Скотч односторонний	50	50		500
Ютафол СП1, соединительная лента	15	25		500

Цена указана в рублях с учетом НДС